
BRIO Danmark ApS

Lyskær 3, 2730 Herlev

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 36 20 17 89

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/04 2020

Lars Erik Hansson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BRIO Danmark ApS
Lyskær 3
2730 Herlev

CVR-nr.: 36 20 17 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemstedskommune: Herlev

Direktion

Lars Erik Hansson
Michael John Heun

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for BRIO Danmark ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Udvikling og salg af legetøj, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 61.034, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 394.974.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

1. kvartal 2020 er forløbet tilfredsstillende, Selskabet er indtil nu ikke påvirket negativt af Covid-19, men udbruddet af Corona virus må forventes at få negativ effekt på forretningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste		1.035.428	992.712
Personaleomkostninger	1	-948.409	-909.638
Resultat før finansielle poster		87.019	83.074
Finansielle omkostninger	2	-8.627	-8.998
Resultat før skat		78.392	74.076
Skat af årets resultat	3	-17.358	-16.280
Årets resultat		61.034	57.796

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		61.034	57.796
		61.034	57.796

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		461.175	0
Andre tilgodehavender		23.477	16.931
Selskabsskat		6.642	7.720
Periodeafgrænsningsposter		11.159	9.265
Tilgodehavender		502.453	33.916
Likvide beholdninger		241.649	506.348
Omsætningsaktiver		744.102	540.264
Aktiver		744.102	540.264

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		344.974	283.940
Egenkapital	4	394.974	333.940
Anden gæld		48.334	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	48.334	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.739	39.641
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	41.488
Anden gæld	5	253.055	125.195
Kortfristede gældsforpligtelser		300.794	206.324
Gældsforpligtelser		349.128	206.324
Passiver		744.102	540.264
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Noter til årsregnskabet

	2019	2018	
	DKK	DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	857.104	832.730	
Pensioner	88.086	73.121	
Andre omkostninger til social sikring	3.219	3.787	
	948.409	909.638	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	1.071	1.464	
Andre finansielle omkostninger	7.554	7.534	
Valutakurstab	2	0	
	8.627	8.998	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	17.358	16.280	
	17.358	16.280	
4 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	283.940	333.940
Årets resultat	0	61.034	61.034
Egenkapital 31. december	50.000	344.974	394.974

Noter til årsregnskabet

5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Anden gæld

Mellem 1 og 5 år	48.334	0
Langfristet del	48.334	0
Øvrig kortfristet gæld	253.055	125.195
	301.389	125.195

Noter til årsregnskabet

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	42.192	42.192
Mellem 1 og 5 år	<u>10.613</u>	<u>52.605</u>
	<u>52.805</u>	<u>94.797</u>

7 Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>
Brio AB	Sverige

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BRIO Danmark ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.